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Opis produktu

e Pasuje do szafki 19"

¢ Utrzymuje kable w czystosci i porzadku

¢ 4 dtugie, plastikowe pierscienie

Organizer kabli 1U 4x67mm Rack 19

cali czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)

Wymiary

Akcesoria sieciowe - rodzaj

Uwaga

45,99 zt

37,39 zt
NUITLTNOO711074
711074
766623711074

1

36 mc.

Czarny

Panel: 77 x 483 x 44.5 mm
Pierscienie: 67 x 42 mm

Organizery kabli

CE+WEEE
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